ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ TÂN CHÂU

Số: 712/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Châu, ngày  02  tháng  05  năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc thu hồi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cấp cho Bà Nguyễn Thị

Nga, sinh năm 1954, địa chỉ thường trú khóm Long Hưng, phường Long
Châu, thị xã Tân Châu, tỉnh An Giang

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP, ngày 06/01/2017 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật đất đai;
Căn cứ Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 sửa đổi, bổ sung

một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;
Xét Tờ trình số 294/TTr-PTNMT ngày 02 tháng 5 năm 2024 của phòng

Tài nguyên và Môi trường thị xã Tân Châu, về việc ban hành thông báo thu hồi
giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.

Ủy ban nhân dân thị xã Tân Châu thông báo như sau:
1. Thu hồi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số vào sổ CH17801483, thửa

đất số 19, tờ bản đồ số 18, diện tích: 648,4 m2, mục đích sử dụng: Đất nghĩa trang,
nghĩa địa, do UBND thị xã Tân Châu cấp ngày 20/08/2013 cấp cho Bà Nguyễn
Thị Nga, sinh năm 1954, khu đất tọa lạc tại khóm Long Hưng, phường Long Châu,
thị xã Tân Châu, tỉnh An Giang.

Lý do thu hồi chứng nhận quyền sử dụng đất: không đủ điều kiện được cấp
giấy chứng nhận quyền sử dụng đất (thu hồi theo Điểm d, khoản 2, Điều 106 của
Luật Đất đai năm 2013).

Ủy ban nhân dân thị xã Tân Châu thông báo đến Bà Nguyễn Thị Nga, sinh
năm 1954 để biết và trong thời gian 30 ngày kể từ ngày ban hành thông báo này
mà UBND thị xã Tân Châu không nhận được đơn khiếu nại của Bà Nguyễn Thị
Nga, sinh năm 1954 thì Ủy ban nhân dân thị xã Tân Châu sẽ ban hành Quyết định
thu hồi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nêu trên theo đúng quy định.

2.  Giao các cơ quan, đơn vị thực hiện một số nhiệm vụ như sau:
- Văn phòng HĐND và UBND thị xã Tân Châu: thực hiện đăng Thông báo

này trên Cổng thông tin điện tử của thị xã Tân Châu.
- Đài truyền thanh thị xã: thực hiện phát Thông báo này trên phương tiện

của đài.

2

- UBND phường Long Châu : Tổ chức công bố và trao thông báo thu hồi
giấy chứng nhận quyền sử dụng đất này cho Bà Nguyễn Thị Nga, sinh năm 1954
trong thời hạn 03 ngày làm việc kể từ ngày nhận được Thông báo.

Thực hiện niêm yết Thông báo này 30 ngày tại trụ sở UBND phường, điểm
sinh hoạt chung của Ban nhân dân khóm Long Hưng và báo cáo kết quả sau khi
hoàn thành phát Thông báo.

Nay Ủy ban nhân dân thị xã Tân Châu thông báo để Bà Nguyễn Thị Nga,
sinh năm 1954 biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT và PCT.UBND Đặng Văn Nê;
- Sở TN và MT An Giang;
- Phòng TN và MT thị xã;
- Thanh tra thị xã;
- VP ĐKĐĐ CN Tân Châu;
- UBND phường Long Châu ;
- Bà Nguyễn Thị Nga;
- Lưu: VT, th.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Văn Nê

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T09:59:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ TÂN CHÂU<tanchau@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!